城陽市生ごみ処理機等購入費補助金交付申請書

   年   月   日

城陽市長 様

              住  所

         申請者  氏  名            印

              電話番号

         世帯主  氏  名         世帯主との関係（   ）

 城陽市生ごみ処理機等購入費補助金交付要綱第 5 条の規定により、補助金の交付を下

記により申請します。

記

機   器  等 生ごみ処理機・コンポスト容器（ ）基・ボカシ容器（ ）基

メーカー ・ 型式

容   量  等     Ｋｇ／日(処理可能量)・        リットル

要件：生ごみ処理機(分解処理能力 1Ｋｇ／日以上)・コンポスト

容器(容量 100 リットル以上)・ボカシ容器(容量 10 リットル以

上)

補助金交付申請額

円

購入価格の 2 分の 1 に相当する額(100 円未満の端数は、切り捨

てる。)とし、生ごみ処理機は 20，000 円を、コンポスト容器ま

たはボカシ容器は 1 基 4，000 円を限度とする。

購入価格(消費税含む) 円

設 置 場 所

堆肥化等された物の処理

方法

添付書類 領収書(機器等の名称及び申請者の氏名が明記されている原本)

補助金は、次の口座に振り込んでください。

金融機関名     銀行・信用金庫・農業協同組合     支店

預金の種類        普通預金・当座預金

口座番号

フリガナ

口座名義人

※メールによる決定通知を希望される方は、下記にご記入ください。（迷惑メール拒否設定

等をされている場合は、「＠city.joyo.lg.jp」のドメインからのメールが受信できるようにし

てください。）

□ 決定通知については、下記アドレスへ電子媒体により送付されることに同意します。

（送付先メールアドレス：                      ）